
ZARZĄDZENIE Nr 0050.252.2016

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 6 grudnia 2016 r.

zmieniające  zarządzenie w sprawie powołania Stałej  Komisji  Przetargowej do oceny ofert

składanych w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych prowadzonych w Urzędzie

Miejskim w Wyrzysku.

Na podstawie art. 19, art. 20 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 0050.152.2012 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 grudnia 2012 roku

w sprawie powołania Stałej  Komisji Przetargowej do  oceny ofert  składanych w postępowaniach

o udzielenie  zamówień publicznych  prowadzonych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Wyrzysku  §  1

otrzymuje brzmienie: 

„Do  oceny  ofert  złożonych  w  postępowaniach  o  udzielenie  zamówień  publicznych  w trybach

przetargu  nieograniczonego,  przetargu  ograniczonego,  negocjacji  z  ogłoszeniem,  negocjacji  bez

ogłoszenia,  zapytania  o cenę powołuje się  Stałą  Komisję  Przetargową,  zwaną dalej  „Komisją”,

w składzie:

1) Wiesław Nowicki – Przewodniczący,

2) Kamila Pinkowska – Z-ca przewodniczącego,

3) Dariusz Wachowiacz – Sekretarz,

4) Anna Kubich – Członek,

5) Tomasz Łykowski – Członek.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Stałej Komisji Przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Wyrzyska

       (-) Bogusława Jagodzińska


